

โครงการ : ประกวดราคางานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ โดยผู้วิเคราะห Asphalitic Concrete ๑๒ บานตอนสำโรงเหนือ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ โดย ผู้วิเคราะหAsphalitic Concrete หมู่ที่ 12 บานตอนสำโรงเหนือ

เลขที่หนังสือ : ความที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนทางจาย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (บาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	1.0000	5.5000	27.3340	1.2733	1.0700	1.3624	1.3822	1.4019
10.00	16.0809	1.0000	5.5000	22.5809	1.2258	1.0700	1.3116	1.3319	1.3522
20.00	10.6385	1.0000	5.5000	17.1385	1.1714	1.0700	1.2534	1.2717	1.2899
30.00	7.5561	1.0000	5.5000	14.0561	1.1406	1.0700	1.2204	1.2369	1.2533
40.00	7.4312	1.0000	5.0000	13.4312	1.1343	1.0700	1.2137	1.2316	1.2496
50.00	6.9413	1.0000	5.0000	12.9413	1.1294	1.0700	1.2085	1.2265	1.2445
60.00	6.3773	1.0000	5.0000	12.3773	1.1238	1.0700	1.2025	1.2204	1.2384
70.00	6.3436	1.0000	4.5000	11.8436	1.1184	1.0700	1.1967	1.2151	1.2334
80.00	6.0234	1.0000	4.5000	11.5234	1.1152	1.0700	1.1933	1.2117	1.2302

รายนาม ประยูรเจริญชัย

12 กรกฎาคม 2562 13:03:35

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ โดยปูผิวเสริม Asphaltic Concrete...ที่ ๑๒ บ้านดอนสำโรงเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ โดย ปูผิวเสริม Asphaltic Concrete หมู่ที่ 12 บ้านดอนสำโรงเหนือ
 เลขที่หนังสือ : คำวนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนหาย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมใบรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนาจการ ค้าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย						
90.00	5.4724	1.0000	4.5000	10.9724	1.1097	1.0700	1.1874	1.2052	1.2231
100.00	5.1694	1.0000	4.5000	10.6694	1.1067	1.0700	1.1842	1.2017	1.2192
110.00	4.7483	1.0000	4.0000	9.7483	1.0975	1.0700	1.1743	1.1914	1.2084
120.00	4.6292	1.0000	4.0000	9.6292	1.0963	1.0700	1.1730	1.1903	1.2075
130.00	4.4430	1.0000	4.0000	9.4430	1.0944	1.0700	1.1710	1.1880	1.2050
140.00	4.3286	1.0000	4.0000	9.3286	1.0933	1.0700	1.1698	1.1870	1.2041
150.00	4.1868	1.0000	4.0000	9.1868	1.0919	1.0700	1.1683	1.1853	1.2023
160.00	4.0855	1.0000	4.0000	9.0855	1.0909	1.0700	1.1673	1.1844	1.2015
170.00	4.0052	1.0000	4.0000	9.0052	1.0901	1.0700	1.1664	1.1834	1.2004

รศชช ประยูรเจริญชัย

12 กรกฎาคม 2562 13:03:35

โครงการ : ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ โดยผู้วิเวเสริม Asphaltic Concrete หมู่ที่ ๑๒ บ้านดอนศรีโรงเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ โดย ผู้วิเวเสริม Asphaltic Concrete หมู่ที่ 12 บ้านดอนศรีโรงเหนือ

เลขที่หนังสือ : ความที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2555

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนหาย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
180.00	3.9482	1.0000	4.0000	8.9482	1.0895	1.0700	1.1658	1.1827	1.1996
190.00	4.1809	1.0000	3.5000	8.6809	1.0868	1.0700	1.1629	1.1807	1.1985
200.00	4.1572	1.0000	3.5000	8.6572	1.0866	1.0700	1.1627	1.1804	1.1982
210.00	4.0541	1.0000	3.5000	8.5541	1.0855	1.0700	1.1615	1.1794	1.1972
220.00	4.0279	1.0000	3.5000	8.5279	1.0853	1.0700	1.1613	1.1791	1.1969
230.00	3.9408	1.0000	3.5000	8.4408	1.0844	1.0700	1.1603	1.1780	1.1957
240.00	3.8617	1.0000	3.5000	8.3617	1.0836	1.0700	1.1595	1.1770	1.1946
250.00	3.7523	1.0000	3.5000	8.2523	1.0825	1.0700	1.1583	1.1757	1.1931
260.00	3.6513	1.0000	3.5000	8.1513	1.0815	1.0700	1.1572	1.1744	1.1917

รัฐฯ ประยูรเจริญชัย

12 กรกฎาคม 2562 13:03:35

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	2,156,744.85 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	2,156,744.85 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	2,550,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง			
เงินลงทุนหาย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3624

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผล . เมจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ โดยปูผิวแอสริม Asphaltic Concrete หมู่ที่ ๑๒ บ้านดอนลำโรงเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	ปีงบประมาณ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.			X				ศิลามาดรศรี	09 กรกฎาคม 2562	สืบจากแหล่งผลิต
2	หิน 3/4"	ลบ.ม.			X				ศิลามาดรศรี	09 กรกฎาคม 2562	สืบจากแหล่ง
3	หิน 3/8"	ลบ.ม.			X				ศิลามาดรศรี	09 กรกฎาคม 2562	สืบจากแหล่ง
4	หินฝุ่นหินฝุ่น	ลบ.ม.			X				ศิลาเพชรพลอยดี	09 กรกฎาคม 2562	สืบจากแหล่ง
5	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.			X				ศิลามาดรศรี	09 กรกฎาคม 2562	สืบจากแหล่ง : 0.50 หินฝุ่น + 0.25 หิน 3/4" + 0.10 หิน 1/2" + 0.15 หิน 3/8"
รวมทั้งสิ้น (รายการ)					5						

รายนาม ราษฎรเจริญชัย

12 กรกฎาคม 2562 13:04:48

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชั้นวางรถจักรยานยนต์ทางคพชิล โดยปูผิวเสริม Asphaltic Concrete หมู่ที่ ๑๒ บ้านดอนสำโรงเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชั้นวางรถจักรยานยนต์ทางคพชิล โดยปูผิวเสริม Asphaltic Concrete หมู่ที่ ๑๒ บ้านดอนสำโรงเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางคพชิล โดยปูผิวเสริม Asphaltic Concrete หมู่ที่ 12 บ้านดอนสำโรงเหนือ

สาย : บ้านดอนสำโรงเหนือ - บ้านโคกบ่อแร่

คอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี

เขตฝนตก

ปกติ

ราคาน้ำมันโซลา

26.72

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

6.00%

เงินลงทุนภายใน

0.00%

เงินประกันผลงานทุก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคอกหินคลุก	ลบ.ม.	198.00	50.00	166.13	0.00	0.00	364.13	ก.ค. 2562	บันทึกสืบ
2	หิน3/4"	ลบ.ม.	290.00	50.00	166.13	0.00	0.00	456.13	ก.ค. 2562	บันทึกสืบ
3	หิน3/8"	ลบ.ม.	210.00	50.00	166.13	0.00	0.00	376.13	ก.ค. 2562	บันทึกสืบ
4	หินฝุ่นหินฝุ่น	ลบ.ม.	56.00	50.00	166.13	0.00	0.00	222.13	ก.ค. 2562	บันทึกสืบ
5	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์ คอนกรีต	ลบ.ม.	173.30	50.00	166.13	0.00	0.00	339.43	ก.ค. 2562	บันทึกสืบ
6	ยางมะตอยชนิดเอเอ็มซึ่งตัวซากรดCSS- 1บรรจุBUK	ตัน	21,266.67	150.00	218.54	0.00	0.00	21,485.21	มิ.ย. 2562	บันทึกสืบ

รัฐฯ ประยุทธ์เจริญชัย

12 กรกฎาคม 2562 13:04:20

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างของราชการงบประมาณโดยทางเคพีซีล โดยผู้วิเวเสริม Asphaltic Concrete หมู่ที่ ๑๒ บ้านดอนสำโรงเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางเคพีซีล โดย ผู้วิเวเสริม Asphaltic Concrete หมู่ที่ 12 บ้านดอนสำโรงเหนือ

สาย บ้านดอนสำโรงเหนือ - บ้านโคกบ่อแร่

ตอน -

อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซลา 26.72 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MILR) 6.00% เงินลงทุนภายใน 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
7	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	19,300.00	150.00	218.54	35.00	0.00	19,553.54	มิ.ย. 2562	
8	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	20,833.33	150.00	218.54	0.00	0.00	21,051.87	มิ.ย. 2562	
9	หิน 1/2" (ซิงเกิ้ลไซร์)	ลบ.ม.	413.00	50.00	166.13	0.00	0.00	579.13	ก.ค. 2562	บันทึกสืบ

20	29.67	41.54
19	28.22	39.50
18	26.76	37.47
17	25.31	35.44
16	23.86	33.40
15	22.41	31.37
14	21.07	29.50
13	19.79	27.70
12	18.50	25.90
11	17.22	24.11
10	15.94	22.31
9	14.66	20.52
8	13.37	18.72
7	12.09	16.93
6	10.81	15.13
5	9.53	13.34
4	8.24	11.54
3	6.96	9.75
2	5.68	7.95
1	4.40	6.16

ระยะขนส่ง	(บาท/ตัน)	(บาท/ลบ.ม.)
ค่าบรรทุก		
ค่าบรรทุก		

43	63.07	88.30
42	61.63	86.28
41	60.17	84.24
40	58.72	82.20
39	57.27	80.18
38	55.81	78.13
37	54.36	76.10
36	52.91	74.07
35	51.45	72.03
34	50.00	70.00
33	48.55	67.97
32	47.10	65.94
31	45.64	63.90
30	44.19	61.87
29	42.74	59.83
28	41.29	57.81
27	39.83	55.77
26	38.38	53.73
25	36.93	51.70
24	35.48	49.67
23	34.03	47.64
22	32.57	45.60
21	31.12	43.57

ระยะขนส่ง	(บาท/ตัน)	(บาท/ลบ.ม.)
ค่าบรรทุก		
ค่าบรรทุก		

66	96.48	135.08
65	95.02	133.03
64	93.58	131.01
63	92.12	128.97
62	90.67	126.94
61	89.22	124.91
60	87.77	122.88
59	86.31	120.84
58	84.85	118.80
57	83.40	116.76
56	81.95	114.73
55	80.50	112.71
54	79.05	110.67
53	77.59	108.63
52	76.14	106.60
51	74.70	104.58
50	73.24	102.54
49	71.79	100.51
48	70.33	98.46
47	68.89	96.44
46	67.44	94.41
45	65.98	92.37
44	64.53	90.34

ระยะขนส่ง	(บาท/ตัน)	(บาท/ลบ.ม.)
ค่าบรรทุก		
ค่าบรรทุก		

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงของ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

กฎระเบียบที่ทางผู้ว่าราชการจังหวัด และ การจราจร

ตารางคำนวณต้นทุนค่าก่อสร้างรถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง (กรณีนำพ่วงไม่เกิน 47 ตัน) เลขที่หนังสือ : ความคืบหน้า กค 0421.5/ว 18

โครงการ : ประเมินราคาจากตารางของกรมการขนส่งทางบก โดยผู้ว่าฯ Asphaltic Concrete หมู่ที่ ๑๒ บ้านดอนสำโรงเหนือ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete หมู่ที่ 12 บ้านดอนสำโรงเหนือ

90	131.36	183.90
89	129.87	181.82
88	128.42	179.79
87	126.98	177.77
86	125.53	175.75
85	124.09	173.73
84	122.62	171.67
83	121.18	169.66
82	119.72	167.60
81	118.28	165.60
80	116.82	163.55
79	115.36	161.51
78	113.91	159.47
77	112.45	157.44
76	111.00	155.41
75	109.56	153.38
74	108.11	151.36
73	106.64	149.30
72	105.21	147.29
71	103.74	145.24
70	102.29	143.20
69	100.83	141.16
68	99.38	139.13
67	97.93	137.10
ระบบขนส่ง	(บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก
	(บาท/ลบ.ม.)	ค่าบรรทุก

114	166.19	232.66
113	164.73	230.62
112	163.28	228.59
111	161.82	226.55
110	160.37	224.52
109	158.93	222.50
108	157.48	220.47
107	156.04	218.45
106	154.59	216.43
105	153.15	214.41
104	151.66	212.33
103	150.23	210.32
102	148.79	208.31
101	147.31	206.23
100	145.88	204.23
99	144.40	202.16
98	142.97	200.16
97	141.50	198.10
96	140.08	196.11
95	138.61	194.06
94	137.15	192.01
93	135.69	189.96
92	134.23	187.92
91	132.81	185.94
ระบบขนส่ง	(บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก
	(บาท/ลบ.ม.)	ค่าบรรทุก

138	201.09	281.52
137	199.66	279.53
136	198.16	277.42
135	196.74	275.43
134	195.23	273.33
133	193.82	271.34
132	192.32	269.25
131	190.90	267.26
130	189.49	265.28
129	188.00	263.20
128	186.58	261.22
127	185.10	259.14
126	183.61	257.06
125	182.20	255.09
124	180.73	253.02
123	179.25	250.95
122	177.84	248.98
121	176.37	246.92
120	174.90	244.86
119	173.50	242.89
118	172.03	240.84
117	170.57	238.79
116	169.10	236.74
115	167.64	234.70
ระบบขนส่ง	(บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก
	(บาท/ลบ.ม.)	ค่าบรรทุก

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางชนิด Hot Bitumen Asphaltic Concrete หนา ๑๒ ซม. บนถนนลาดยาง
 ๒๕๖๒-๒๕๖๓ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิด Hot Bitumen Asphaltic Concrete หนา ๑๒ ซม. บนถนนลาดยาง
 บานตอนล่างทั้งหมด

162	235.91	330.27
161	234.45	328.23
160	233.00	326.20
159	231.55	324.17
158	230.10	322.14
157	228.65	320.11
156	227.20	318.08
155	225.76	316.06
154	224.31	314.04
153	222.87	312.02
152	221.43	310.00
151	219.98	307.98
150	218.54	305.96
149	217.11	303.95
148	215.57	301.80
147	214.13	299.79
146	212.70	297.78
145	211.27	295.77
144	209.83	293.77
143	208.31	291.63
142	206.88	289.63
141	205.45	287.63
140	203.94	285.51
139	202.51	283.52
ระยะขนส่ง	(บาท/ตัน)	(บาท/ลบ.ม.)
ค่าบรรทุก		

186	270.83	379.16
185	269.34	377.08
184	267.85	374.99
183	266.51	373.12
182	265.03	371.04
181	263.54	368.96
180	262.06	366.89
179	260.58	364.81
178	259.24	362.94
177	257.76	360.87
176	256.29	358.80
175	254.81	356.74
174	253.34	354.68
173	251.87	352.62
172	250.53	350.74
171	249.06	348.68
170	247.59	346.63
169	246.13	344.58
168	244.66	342.53
167	243.20	340.48
166	241.74	338.43
165	240.28	336.39
164	238.82	334.35
163	237.36	332.31
ระยะขนส่ง	(บาท/ตัน)	(บาท/ลบ.ม.)
ค่าบรรทุก		

201.0 -	1.46	1000.0
200	291.21	407.70
199	289.70	405.58
198	288.19	403.47
197	286.85	401.59
196	285.34	399.48
195	283.84	397.37
194	282.50	395.50
193	280.99	393.39
192	279.49	391.29
191	278.15	389.41
190	276.65	387.32
189	275.16	385.22
188	273.66	383.13
187	272.32	381.25
ระยะขนส่ง	(บาท/ตัน)	(บาท/ลบ.ม.)
ค่าบรรทุก		

โครงการ : ปรากฏตารางของปริมาณงาน Asphaltic Concrete หนัก ๑๒ บานต่อไร่ทั้งหมด
 ๑๘ ตารางเมตร/ไร่ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete หนัก ๑๒ บานต่อไร่ทั้งหมด
 บานต่อไร่ทั้งหมด



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ โดยวิธีประมูล Asphaltic Concrete หนัก ๑๒ บานต่อสถานีทาง
 ๑๒ บานต่อสถานีทาง โดยวิธีประมูล Asphaltic Concrete หนัก ๑๒ บานต่อสถานีทาง
 ๑๒ บานต่อสถานีทาง โดยวิธีประมูล Asphaltic Concrete หนัก ๑๒ บานต่อสถานีทาง
 ๑๒ บานต่อสถานีทาง โดยวิธีประมูล Asphaltic Concrete หนัก ๑๒ บานต่อสถานีทาง
 ๑๒ บานต่อสถานีทาง โดยวิธีประมูล Asphaltic Concrete หนัก ๑๒ บานต่อสถานีทาง

- ระยะทางตั้งแต่ 201.00 กม. ถึง 1000.00
- ค่าขนส่งเป็น กม. ละ 1.46 บาท/ตัน
- 2.04 บาท/ตัน.
- การคำนวณค่าใช้จ่ายขนส่ง โดยวิธีประมูล Asphaltic Concrete หนัก ๑๒ บานต่อสถานีทาง
- หรือ ต.ม.
- อัตราเงินปันผลตอบแทน 26.50 บาท/ลิตร